

北京三元食品股份有限公司

2008年第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人张顺平、主管会计工作负责人杨庆贵及会计机构负责人（会计主管人员）孙德芝声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,269,907,969.30	1,229,726,086.63	3.26%
所有者权益(或股东权益)(元)	814,271,401.69	792,316,203.07	2.78%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.26	1.25	2.40%
年初至报告期末(1-9月)			
经营活动产生的现金流量净额(元)	-59,123,846.19	-331.66	-17.82%
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.09	-0.00	-9.00%
本报告期(7-9月)			
归属于上市公司股东的净利润(元)	6,777,422.20	22,211,620.21	-44.44%
基本每股收益(元)	0.01	0.03	-66.67%
稀释每股收益(元)	0.01	0.03	-66.67%
非经常性损益扣除后基本每股收益(元)	-	-	-
全面摊薄净资产收益率(%)	0.03	2.73	减少0.05个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)	0.70	2.41	减少0.77个百分点
非经常性损益项目			
非流动资产处置损益		年初至报告期末金额(1-9月)(元)	
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外			431,598.09
除上述各项之外的其他营业外收支净额			1,547,638.93
所得税影响数			-89,249.89
少数股东损益和所得税影响数合计			-272,108.90
合计			2,566,378.91

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股	姓名(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
北京三元食品股份有限公司	北京三元食品股份有限公司	28,281,796	人民币普通股
	HILLING ENTERPRISE (SHANGHAI) LIMITED	26,460,000	人民币普通股
	徐俊卿	8,794,341	人民币普通股
	张顺平	3,667,577	人民币普通股
	张庆贵	2,988,374	人民币普通股
	孙德芝	2,112,000	人民币普通股
	陈德波	2,019,121	人民币普通股
	何建波	2,000,000	人民币普通股
	孙德军	1,963,622	人民币普通股
	张新	1,900,410	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

1. 公司本期期末应收账款较期初减少74.00%,为应收账款到期收回所致;

2. 公司本期期末应付账款较期初增加45.07%,主要为材料采购增加所致;

3. 公司本期期末预付款项较期初减少41.80%,主要为材料采购已经入账;

4. 公司本期期末其他应收款较期初增加131.74%,主要为往来款增加所致;

5. 公司本期期末存货较期初增加73.92%,主要为原材料采购成本有所上升和干酪库存增加所致;

6. 公司本期期末在建工程较期初增加69.09%,为今年新增的工程项目没有完工,没有转入固定资产所致。

3.2 重大风险提示

1. 公司本期期末短期借款较期初增加56.91%,为销售增加,导致流动资金需求增加,融资需求加大。

2. 公司本期期末应付账款较期初减少100%,为票据到期,已归还款项所致。

3. 公司本期期末预付款项较期初增加65.02%,主要为物资采购成本增加所致;

4. 公司本期期末其他应收款较期初增加51.61%,为公司销售款项有所转交,实行向客户预收货款后再次发生所致。

5. 公司本期财务费用较上年同期增加65.86%,一方面因为筹资增加,另一方面因为贷款利率较同期增加;

6. 公司本期资产减值损失较上年同期增加121.29%,为应收款项增加,按同类风险的资产组合计提的环境准备增加所致;

7. 公司本期投资收益较上年同期增加62.75%,为典当净利润增加所致;

8. 公司本期营业外收入较上年同期增加46.23%,为处置旧机器设备所得所致;

9. 公司本期所得税较上年同期减少17.70%,为递延所得税资产较上年同期大幅度增加所致;

10. 公司本期少数股东损益较上年同期增加113.01%,为子公司本年利润增加所致。

3.3 重大风险提示

1. 公司本期期末应收账款较期初减少74.00%,为应收账款到期收回所致;

2. 公司本期期末应付账款较期初增加45.07%,主要为材料采购增加所致;

3. 公司本期期末预付款项较期初减少41.80%,主要为材料采购已经入账;

4. 公司本期期末其他应收款较期初增加131.74%,主要为往来款增加所致;

5. 公司本期期末存货较期初增加73.92%,主要为原材料采购成本有所上升和干酪库存增加所致;

6. 公司本期期末在建工程较期初增加69.09%,为今年新增的工程项目没有完工,没有转入固定资产所致。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 证券投资情况

□适用 √不适用

北京三元食品股份有限公司
法定代表人:张顺平
2008年10月27日

股票代码:600429 股票简称:三元股份 公告编号:2008-037

北京三元食品股份有限公司
2008年10月27日

广东博信投资控股股份有限公司

2008年第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人刘国真、主管会计工作负责人李文庆及会计机构负责人（会计主管人员）马仕广声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	88,726,904.90	86,221,019.62	2.91%
所有者权益(或股东权益)(元)	27,088,501.83	27,211,233.46	-0.46%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.118	0.118	不适用
年初至报告期末(1-9月)			
经营活动产生的现金流量净额(元)			-377
每股经营活动产生的现金流量净额(元)			-0.027
归属于上市公司股东的净利润(元)	-887,666.64	-122,791.63	-166.38%
基本每股收益(元)	-0.0037	-0.0006	-161.67%
稀释每股收益(元)	-	-	-
全面摊薄净资产收益率(%)	-0.017	-0.0006	-161.67%
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)	-3.07	-0.46	减少6.36个百分点
非经常性损益项目			年初至报告期末金额(1-9月)(元)
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外			1,781,308.23
除上述各项之外的其他营业外收支净额			1,781,308.23
合计			1,781,308.23

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股	姓名(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
广东博信投资控股股份有限公司	广东博信投资控股股份有限公司	10,051,803	人民币普通股
	深圳市博信投资有限公司	8,307,027	人民币普通股
	广东博信集团总公司	5,060,000	人民币普通股
	上海证信有限责任公司	4,328,600	人民币普通股
	胡平	2,456,900	人民币普通股
	薛彦达	2,349,577	人民币普通股
	彭书岳	2,233,814	人民币普通股
	彭彭	2,165,800	人民币普通股
	张永发	2,086,700	人民币普通股
	王亚娟	1,993,100	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

年初至本报告期末主营业务收入35万元,较上年同期营业收入3541万元下降99%,其原因为原主营业务

承德新新钒钛股份有限公司
2008年第三季度报告

承德新新钒钛股份有限公司
2008年第三季度报告

承德新新钒钛股份有限公司
2008年第三季度报告

承德新新钒钛股份有限公司
2008年第三季度报告

承德新新钒钛股份有限公司
2008年第三季度报告

长春百货大楼集团股份有限公司

2008年第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人林天满、主管会计工作负责人周海霞及会计机构负责人（会计主管人员）王淑娟声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	510,027,088.06	489,502,107.62	4.19%
所有者权益(或股东权益)(元)	182,919,309.96	182,669,710.62	0.14%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.76	0.76	不适用
年初至报告期末(1-9月)			
经营活动产生的现金流量净额(元)			411.43
每股经营活动产生的现金流量净额(元)			0.02
归属于上市公司股东的净利润(元)	4,382,682.79	2,499,508.28	75.68%
基本每股收益(元)	0.019	0.01	89.07%
稀释每股收益(元)	0.019	0.01	89.07%
全面摊薄净资产收益率(%)	2.38	0.14	减少4.06个百分点
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)	2.60	0.71	减少1.75个百分点
非经常性损益项目			
非流动资产处置损益			-477,361.94
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外			1,732,500.00
除上述各项之外的其他营业外收支净额			364,707.49
合计			1,619,845.55

长春百货大楼集团股份有限公司
法定代表人:林天满
2008年10月28日

武汉健民药业集团股份有限公司

2008年第三季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第三季度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人赵江华、主管会计工作负责人尤兆能及会计机构负责人（会计主管人员）王小娟声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,189,374,215.88	886,695,970.70	34.28%
所有者权益(或股东权益)(元)	728,381,674.81	716,581,034.76	1.64%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.79	4.67	2.56%
年初至报告期末(1-9月)			
经营活动产生的现金流量净额(元)			64,688,727.86
每股经营活动产生的现金流量净额(元)			0.42
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,629,569.51	12,387,980.06	12.06%
基本每股收益(元)	-	0.02	0.08
稀释每股收益(元)	-	0.02	0.08
全面摊薄净资产收益率(%)	0.5	0.27	1.7
扣除非经常性损益后全面摊薄净资产收益率(%)	0.3	1.47	增加4.43个百分点
非经常性损益项目			
非流动资产处置损益			-477,361.94
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外			1,732,500.00
除上述各项之外的其他营业外收支净额			364,707.49
合计			1,619,845.55

武汉健民药业集团股份有限公司
法定代表人:赵江华
2008年9月30日